miraculu' ut chore p'unte filii ei n' p'uent.
filii symeon p' cognationes suas. namuel ab
hoc familia namuhelitay. Jamun ab hoc fa
milia iammitay. Jachim aquo familia ia
chinitay. Zare ab hoc familia zaretay. Saul
ab hoc familia saulitay. hec sunt familie de
stape symeon. quaru' omis numer' fuit. xx.
ii. cc. filii aut' gad p' cognationes suas. sephon
ab hoc familia sephonitay. Aggi ab hoc familia
aggitay. Suni ab hoc familia sunitay. Ozin
ab hoc familia ozinitay. Her ab hoc familia
heritay. Arod ab hoc familia aroditay. Ari
hel ab hoc familia arhelitay. Iste s' familie gad.
quaru' omis numer' fuit. xl. milia. d. filii
iuda her & onan. qui ambo mortui s'nt. ita
chanaan. fueruntq' filii iuda p' cognationes
suas. Sela ab hoc familia selatay. phares aq
familia pharitay. Zare ab hoc familia zari
tari. Porro filii phares. esrom ab hoc fami
lia esromitaru'. et amul ab hoc familia amu
litaru'. Iste sunt familie iuda. quaz omis nu
merus fuit. lxx. vi. milia. d. filii isachar
p' cognationes suas. thola ab hoc familia tho
litaru'. phua ab hoc familia phuitay. Ja
sub aquo familia iasubitay. Senuan ab hoc
familia senuanitay. hec sunt cognationes i
sachar. quaz numerus fuit. lx. iiii. milia.
ccc. filii zabilon p' cognationes suas. Sarad
ab hoc familia sareditay. helon ab hoc fami
lia helonitay. Jabel ab hoc familia iabehita
ru'. hec sunt cognationes zabilon. quaz nu
merus fuit. lx. d. milia. filii ioseph p' cogna
tionem suam. manasses & esraim. De mana
se ortus est machir. ab hoc familia machi
ritay. Machir genuit galaad. ab hoc familia
galaditaru'. Galaad h'uit duos filios hizer &
aquo familia hizeritay. Et clech ab hoc fami
lia clechitay. & asrihel aquo familia asrihe
litay. et sechem aquo familia sechemitaru'.
et semida ab hoc familia semiditaru'. et epher
ab hoc familia epheritaru'. fuit aut' epher
pater salphaad. qui filios n' habuit s' tantu'
filios. quaz ista s' nom'na. Ouala. & noi. & eela.
& melcha. & terra. hec sunt familie manasse.
et numer' eoz. l. ii. milia. dcc. filii au' esra
im p' cognationes suas fuerunt hui'. Suthala.
ab hoc familia suthalantharu'. Secher ab hoc
familia bochitay. Theen aquo familia the
enitay. Porro filii suthala fuit heran. aquo
familia heranitay. hec sunt cognationes fi
lioz esraim. quaz numer' fuit. xxxii. m.

factore

XXVI

XXVII

v. Ista filii ioseph pfamilias suas. filii beniamin uicognitionibus suis. Sale aquo familia haleitay. Arbel aquo familia arbelitay. Ahia aquo familia ahuanitay. supha aquo familia suphatay. hupham aquo familia huphamitay. filii hale heredi & noeman. Debetur familia hereditay. De noeman familia noemitaru. hi sunt beniamin filii p cognatione suas. quoz numerus fuit xl. m. de. filii tam p cognationes suas. suam aquo familia suamitay. hec cognationes tam pfamilias suas. Omnes fuerunt suamite. quoz numerus erat. lx. milia. cccc. filii aser p cognationes suas. Jemna aquo familia jemnitay. Jothu aquo familia iethitay. Erie aquo familia brietarian. filii brie aquo labor familia labentariu. et melchiel aquo familia melchielitay. Hom au filii aser fuit fara. hec cognationes filioz aser. & numerus eoz. l. iiii. m. cccc. filii neptali p cognationes suas. iessibel aquo familia iessibelitay. Guni aquo familia gunitay. Jeter aquo familia ietheritay. Sellem aquo familia sollemnitay. hec sunt cognationes filioru neptalim. pfamilias suas. quoz numerus erat. xl. v. milia. cccc. Ista e fama filioz isrl qui recensiti sunt. de. milia & mille. dec. xxx. Vocatus e dñs ad moysen dicens. Ista diuides in iuxta numeru uocabuloy ipossessiones suas. Pluribus maiorē prem dabis. & pauciorib' minorē. Singulis sic nē recensiti sunt fidel' possessio. Ita dñs taxat ut sol' tra' t' buby diuidat & familiis. Quocq' forte congerit. hoc l' plures accipient l' pauciores. hic quoq' numerus e filioz leui pfamilias suas. Gerson aquo familia gersonitaru. Caath aquo familia caathitay. Merari aquo familia meraritay. hec sunt familie leui. fami lobni. familia chon. Et u' caath gen' amia. q' habuit uxorem ischabeth filia leui que nata e egypto. hoc genuit uir suo amia filios aaron & moysen. & maria sorore eoz. De aarō orti sunt nadab & abiu et eleazar & ithamar. Quoz nadab & abiu mortui sunt cū obtulissent ignē alienū coram dño. fueruntq' os q' numerati sunt. xxiii. milia grūs masculini. abiuo merise & sup. qui n' sunt iter filios isrl. nec eis cū certis data e possessio. hic e numerus filioz isrl qui scripti sunt amoyse & eleazar sacerdote i campesrib' moab sup iordanem contra iericho. Ius q's nullus fuit eoz q' ante numerati sunt amoy